РЕЗУЛТАТИ

Од ПРВ ПОПРАВЕН колоквиум по предметот

МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА
Одржан на 31.05.2019
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	38/16
	44

	2. 
	
	42/16
	41

	3. 
	
	60/15
	41

	4. 
	
	37/16
	53

	5. 
	
	72/16
	51

	6. 
	
	41/16
	49

	7. 
	
	20/16
	41

	8. 
	
	48/16
	58

	9. 
	
	53/16
	60

	10. 
	
	30/16
	41

	11. 
	
	47/16
	54


Заклучно со реден број 11 (единаесет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 06.06.2019
                                                                проф. д-р Драгица Оџаклиеска
